¥ | Istituto Nazionale di
Q@Fﬁ‘% Geofisica e Vulcanologia

evigh

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologia

gyt

Protoc::: C;::Zrale -uU ALBO Ufficiale
N. 0003689
del 04/03/2014 Prof.ssa Nadia PINARDI
‘ Dott.ssa Annalisa CHERCHI
BN O Dott sea Simona MASINA
| Sig.ra Loredana VICINI
Dott.ssa Ingrid HUNSTAD

Oggetto: Pubblicita atti

Si Irasmettono le copie delle Delibere, dei Decreti, e/o documentazione, allegati, con preghiera di
affiggerli all’Albo ufficiale della Sezione.

Si richiede, inoltre, la pubblicazione sull’ Albo on-line del sito web INGV (dove necessario) per almeno
15 gg. (ovvero diverso termine se indicato nel provvedimento) e di notificarli ai dipendenti interessati
della propria sezione.

D.D. n. 68 del 27/02/2014 — Nomina Commissione selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1
posto di Tecnologo - III livello retributivo, a tempo determinato presso I'Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia - Sezione di Bologna. (D.D. n. 4 del 10/01/2014 - G.U. n. 8 del
28/01/2014).

IL E
Do 1Mo Pepe




""ﬁr"'-ih
&qﬁﬁj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
-

‘ Decreto n. 68

- Oggetto: Nomina Commissione selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di
Tecnologo - III livello retributivo, a tempo determinato presso ['Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Sezione di Bologrd (D.D. n. 4 del
10/01/2014 - G.U. n. 8 del 28/01/2014).

IL DIRETTORE GENERALE

* Visto il proprio decreto, con il quale si & provveduto a bandire la selezione di cui
all’oggetto;

¢ visto lo Statuto dell'INGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del 21/3/2011
e pubblicato sulla G.U. n. 90 — serie generale - del 19/4/2011;

* vistoil D.P. n. 589 del 7/11/2012, concernente “deleghe al Direttore Generale”;

e vistol'art. 9 del D.P.R. n. 487/'%4,
DECRETA

la commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse & costituita
come segue:

PRESIDENTE
Prof.ssa Nadia PINARDI Professore Ass. Univ. Bologna
 COMPONENTI
. Dott.ssa Annalisa CHERCHI C.T.E.R. -V livello del'INGV
Dott.ssa Simona MASINA Primo Ricercatore dell' INGV
 SEGRETARIA
Sig.ra Loredana VICINI Op. Tecnico — VII liv. del'INGV
' Roma, 27/02/2014 /
Dott. Massinyo GHII/AARDI
TP/sv

v




